
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦАЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-8434812-20-22. chishma@tatai.iu

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 
от «22» сентября 2015 года № 1-2

Об избрании заместителя Главы 
Новошешминского муниципального района

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования 
«Новошешминский муниципальный район» Совет Новошешминского 
муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Избрать заместителем Главы Новошешминского муниципального района 

Попкову Надежду Ивановну, депутата от Центрального избирательного округа № 4 
Черёмуховского сельского поселения.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatai.iu

